

Dzisiejsze popołudnie przynosi wiele pogłosek transferowych. Wśród nich na pierwszy plan wychodzi Emerson Palmieri, za którego, zdaniem mediów, Chelsea złożyła ofertę Romie.

Chelsea z ofertą za Emersona

Premium Sport podała, że Chelsea złożyła Romie oficjalną ofertę wypożyczenia z przymusem wykupu, związanym z liczbą występów. Według *calciomercato.com* Chelsea zaoferowała Romie 20 mln euro wraz z bonusami, co nie jest odległe od 25 mln euro, których żąda Roma. Według doniesień negocjator, który zajmuje się kontaktem między obydwoma klubami, nie rozmawiał jeszcze z agentami gracza. Ci liczą na pojawienie się Liverpoolu, który może zareagować na ruch Chelsea.

Napoli pyta o El Shaarawyego

Jak donosi portal *Ilmattino.it*, Napoli zasięgało informacji na temat Stephana El Shaarawyego. Napastnik podoba się Sarriemu ze względu na wszechstronność, możliwość gry zarówno na lewym jak i prawym skrzydle. Ewentualne negocjacje wydają się jednak trudne, gdyż Monchi nie ma zamiaru oddawać gracza do konkurencji.

L24: Fabian Ruiz na celowniku Romy

Dziś rano podawaliśmy doniesienia *Marci*, jakoby Monchi interesował się pozyskaniem Fabiana Ruiza, pomocnika Betisu, który posiada w kontrakcie klauzulę na poziomie 15 mln euro i którą Roma jest gotowa zapłacić. Portal *laroma24.it* podaje, że z Trigorii napływa potwierdzenie zainteresowania reprezentantem Hiszpanii U21. Na chwilę obecną nie ma negocjacji, ale Ruiz wszedł na listę Monchiego.

Brighton zainteresowane Gonalonsem

Według portalu *le10sports.com* Maxime Gonalons znalazł się na celowniku angielskiego Brighton. Kontakty miały jednak zginąć w zarodku, gdyż Francuz nie ma najmniejszego zamiaru opuszczać Romy.

Agent Antonucciego: Zostanie w Romie

Utalentowany napastnik Primavera Romy, Mirko Antonucci, znalazł się w ostatnim czasie na celowniku klubów z Serie B. Agent piłkarza, Paolo Paloni, zaprzeczył jednak takim rozwiązaniom dla *tuttomercatoweb.com*:

- Na pewno zostanie w Romie. Ma zaufanie całego klubu. Dobrze trenuje i może się bardzo dużo nauczyć z Di Francesco. Będąc graczem z rocznika 1999 może grać regularnie w Primavera do czerwca.

AS: Valencia na prowadzeniu po Darmiana

Jak podaje hiszpański dziennik, Valencia wyprzedziła wszystkich konkurentów i znajduje się najbliżej pozyskania Matteo Darmiana, który jest też łączony z Romą.

Autor: abruzzo